
Art FEP 262
Altura Inicial

Cavalo FEP
FEP PROPRIETARIO

AKAN WETTS 4963
0 533 0

ESTORIL 273 7306
0 814 0

UNOSTRA DES COUPEAUX 6661
0 1127 0

IBLESSE V/H NAPOLEONHOF 6957
0 6248 0

CHADRICK 9072
0 45 0

XARA D'ANOBRA 3701
0 813 0

EBLESSE 4970
0 6248 0

ULINE DE CAUDARD 6496
0 243 0

DIVA STRIKE 6435
0 10022 0
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RUBEN CARVALHO

8 ANDRE CARDOSO NEVES

0 0

4 119 0

4

0

108 0

4

408 0 0IVO MIGUEL MOSTARDINHA DIAS CARVALHO

PREMIOS

562,50 €

562,50 €

450,00 €

275,00 €

275,00 €

DETALHE CAVALO

125,00 €

125,00 €

62,50 €

62,50 €

FEIRA NACIONAL DO CAVALO - GOLEGÃ

6 BARRAS - Troféu Engº Pedro Faria - "In Memoriam"
CLASSIFICAÇÃO

EDUARDO DIAS NETTO DE ALMEIDA

ANTONIO MANUEL DIAS CHAVES RAMOS

LUIS GONÇALO DA PROVIDÊNCIA VILLAS BOAS

Saturday, 4 November 2017

FILIPE MANUEL FERREIRA GONÇALVES

ANTONIO MANUEL DIAS CHAVES RAMOS
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